お得意先様各位

平成 30年 1月 25日

株式会社インサイト

〒981-3212

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘 3-28-1

代表取締役 木村 由江

    TEL：022-342-6801

                                   FAX：022-342-6802

拡大読書器

「拡大読書器 トパーズ XLHDプレミアム」販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社では 平成 30年 1月 31日をもって、

「拡大読書器 トパーズ XLHDプレミアム」の販売を終了します。

多少の在庫はございますので、すでに申請等されている場合はご相談ください。

後継機種としましては

○トパーズHDアドバンス

を販売して参りますので、今後ともよろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具